2021 年 5月 26 日

各   位

会  社  名： 北 海 道 中 央 バ ス 株 式 会 社

代 表 者 名： 取締役社長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大 森  正 昭
専務執行役員

TEL 0134－24－1111

役員の異動に関するお知らせ

当社は2021年5月26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について、内定

いたしましたのでお知らせします。

なお、取締役の選任については当社第78回定時株主総会（2021年6月29日）に付議いたし

ます。

記

１．役員の異動（2021 年 6月 29 日付）

(1) 新任取締役候補者

  氏 名 現役職名

中川原
なかがわら

 清
きよ

行
ゆき

 執行役員 バス事業部長

(2) 退任予定取締役

  氏 名 現役職名

橋本
はしもと

 雄二
ゆ う じ

取締役常務執行役員
労務担当 労務部長 兼 雇用対策室長

            以 上